
Rita Jurkuvienė

• Dalyvavo atliekant pirmąją 
hemodializę Klaipėdoje 1993 metais 
vasario mėnesį

• Dirba vyr. slaugytoja Respublikinėje 
Klaipėdos ligoninėje nuo pat 
hemodializių skyriaus įkūrimo 
pradžios 1993 metais 

• Nuo 2007m. kuruoja peritonine 
dialize gydomus pacientus

• Apdovanota LNDTA už švietėjišką 
veiklą, Klaipėdos apskrities viršininko 
administracijos už pasišventimą 
mediko profesijai, RKL 
administracijos  padėka už ilgametę 
patirtį ir geriausius darbo rezultatus

3/21/2018



Alma Gaudutienė

• Dirba Respublikinėje Klaipėdos 
ligoninėje reanimacijos skyriaus 
slaugytoja nuo 1982 metų.

• Dializių slaugytoja Respublikinėje 
Klaipėdos ligoninėje dirba nuo 
pat hemodializių skyriaus įkūrimo 
pradžios 1993 metais 

• Dalyvavo atliekant pirmąją 
hemodializę Klaipėdoje 1993 
metais vasario mėnesį

• Apdovanota ligoninės 
administracijos padėkomis už    
nuoširdų ir nepriekaištingą darbą

3/21/2018



Genovaitė Lukauskienė

• Klaipėdos Jūrininkų ligoninėje 
pradėjo dirbti nuo nefrologijos ir 
dializės skyriaus atidarymo 1993 
metais

• Nuo 2001 metų dirba „Diaverum 
klinikose“ administratore ir vyr. 
slaugytoja 

• Aktyviai dalyvauja „Gyvasties“ 
veikloje, lydi pacientus į žygius ir 
šventes 

• Apdovanota LNDTA padėka už 
švietėjišką veiklą, išrinkta 
pacientų "širdžių karaliene"

3/21/2018



Natalija Kuchareva

• Nuo 1993 m. dirba Klaipėdos 
Jūrininkų ligoninėje vyr. 
slaugytoja, kai buvo atidarytas 
specializuotas nefrologijos ir 
dializių skyrius

• Ilgametė Klaipėdos Jūrininkų 
ligoninės vyr. slaugytoja. 

• Apdovanota LNDTA padėka už 
švietėjišką veiklą,  Ligoninės 
nuoširdumo nominacija.

3/21/2018



Jolita Žalienė

• Hemodializės slaugytojos karjerą 
pradėjo Panevėžio ligoninėje 
1995 metais

• Nuo 2002 metų iki dabar dirba 
Klaipėdos Universitetinės 
ligoninės  reanimacijos skyriaus ir 
dializės slaugytoja

• Klaipėdos Universitetinės 
ligoninės hemodializių pradininkė

3/21/2018


